ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № К 07/25

Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хо
зяйстве

27.03.2018 15:40 г.Иркутск

Председательствующий:
Алдаров К.Р. -  заместитель председателя Законодательного Собрания Иркут
ской области, председатель комитета по законодательству о природопользова
нии, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской
области

Кворум: 7

Присутствовало депутатов: 7
1. Алдаров К.Р.

2. Баймашев Д.З.
3. Буханов В.В.
4. Габов Р.Ф.
5. Егорова А.О.
6. Иванов А.Н.
7. Нестерович Е.Н.

заместитель председателя Законодательного Собрания
Иркутской области, председатель комитета по законода
тельству о природопользовании, экологии и сельском хо
зяйстве Законодательного Собрания Иркутской области
депутат второго созыва
депутат второго созыва
депутат второго созыва
депутат второго созыва
депутат второго созыва
председатель комиссии по контрольной деятельности

Отсутствовало депутатов: 1
1. Сумароков И.А. депутат второго созыва

Присутствовало приглашённых: 4
1. Петров А.А. заместитель руководителя аппарата Законодательного

Собрания Иркутской области
2. Представитель главного правового управления Губернатора Иркутской обла

сти и Правительства Иркутской области
3. Представитель правового управления аппарата Законодательного Собрания

Иркутской области
4. Представитель министерства сельского хозяйства Иркутской области

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: АЛДАРОВ К.Р. -  заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель комитета по законо-

1

дательству о природопользовании, экологии и сельском хозяй
стве Законодательного Собрания Иркутской области

РЕШИЛИ: рекомендовать принять

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - 7
ПРОТИВ - О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект постановления «Об обращении Государственного Совета Республики Та
тарстан к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по
вопросу о ситуации, сложившейся на рынке молочной продукции»

1. ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «ОБ ОБРАЩЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН К ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ПРАВИТЕЛЬ
СТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Д.А. МЕДВЕДЕВУ ПО ВОПРОСУ О

СИТУАЦИИ, СЛОЖИВШЕЙСЯ НА РЫНКЕ МОЛОЧНОЙ ПРОДУКЦИИ»

СЛУШАЛИ: АЛДАРОВ К.Р. -  заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель комитета по законо
дательству о природопользовании, экологии и сельском хозяй
стве Законодательного Собрания Иркутской области

РЕШИЛИ: 1. Внести обращение Государственного Совета Республики Та
тарстан к Председателю Правительства Российской Федерации
Д.АВ. Медведеву по вопросу о ситуации, сложившейся на рынке
молочной продукции на рассмотрение Законодательного Собра
ния Иркутской области.
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской обла
сти поддержать данное обращение.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - 7
ПРОТИВ - О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О

Заместитель председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области,
председатель комитета по законодатель
ству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области К.Р.Алдаров

2